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Förslag till riktlinjer färdtjänst och riksfärdtjänst

Ärendebeskrivning
Vård- och omsorgsnämnden har reviderat Alingsås kommuns regler och 
tillämpningsföreskrifter för färdtjänst i syfte att säkerställa följsamhet med lag (1997:736) om 
färdtjänst, Lag (1997:735) om riksfärdtjänst. Senast reviderades riktlinjen och 
tillämpningsföreskrifter 2012-05-22 § 48

Revideringen innebär förslag på att bibehålla färdtjänstområdet hela Västra Götalands län. I 
förslaget redovisas en ny struktur ett antal förtydligande och styrdokumentet föreslås byta 
namn till Alingsås Kommuns riktlinje för färdtjänst och riksfärdtjänst.

Förvaltningens yttrande

Vård och omsorgsnämnden beslutar om riktlinjen i sin helhet. I det nya förslaget innebär 
några förändringar och vård och omsorgsnämnden beslutar att:

 Byte av namn från riktlinje och tillämpningsföreskrifter till Alingsås kommuns riktlinje 
för färdtjänst och riksfärdtjänst.

 Västra Götalands län bibehålls som färdtjänstområde 
 Riktlinjen förtydligar kommunens ansvar, lagstiftning och syfte
 Barn under 7 år reser med ledsagare och resenären ansvara för att godkänd 

bilstol/bulkudde tillhandahålls. 
 Vuxen resenär ansvarar själv för att anordna ledsagare 
 Resor utanför färdtjänstområdet gäller riksfärdtjänst 
 Bärhjälp av resenär tillhandahålls inte
 Trappklättrare beviljas enbart sex månader
 Ledar-/ service och assistanshund, hundägaren ansvarar för att hunden har godkänd 

sele för transport.
 Sällskapsdjur får medfölja i transport
 Förenklad ansökan om färdtjänst för personer som fyllt 85 år

Vård och omsorgsnämnden beslutar att årligen revidera och prisjustera egenavgiften med 
index och som gäller från och med januari varje år.

Ekonomisk bedömning
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden beslutar att anta riktlinje för färdtjänst och riksfärdtjänst, enligt 
bilaga.



Beslutet ska skickas till
Färdtjänsthandläggare , Enhetschef , Avdelningschef

Anita Hedström Birgitta Strandin
Förvaltningschef Avdelningschef Myndighetsavdelningen
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